
 

 

Městská část Praha 11 Ob' d , k Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI le nav a
 

 

122     

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: V V řizu'e/linka: Datum vystavení:

MCP11/20/009149/OZP/Nedv _ 13.022020

Objednávka Č: 2020/0114

Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze dne

29. 4. 2016 a jejího dodatku č. SM1600000281-1 ze dne 21. 08. 2019 služby při údržbě zeleně a

úklidu veřejných ploch, dětských a sportovních hřišt' v období březen - září 2020. Součástí

objednávky je požadavek na servisní organizaci Jihoměstká majetková a.s. o zasílání týdenního

plánu prací SZ na této objednávce OZP — periodicita 1x týdně, vždy během „5 denního

pracovního týdne nejpozději v úterý, a to na e-maily ved. pracovníků OZP + MS pro ZP

 

Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

služby za měsíc duben 2020 1.00 2668004,02 21 % 2668004,02

služby za měsíc březen 2020

 

 

1.00 3586016,50 21% 358601650

 

 

 

 

 

služby za měsíc květen 2020 1.00 3977824,18 21 % 3977824,18

služby za měsíc červen 2020 1.00 4162260,85 21 % 4162260,85

služby za měsíc červenec 2020 1.00 2536803,72 21 % 2536803,72

služby za měsíc srpen 2020 1.00 2516179,27 21 % 2516179,27

služby za měsíc září 2020 1.00 2642719,86 21 % 2642719,86       

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.



 

 

Městská část Praha 11 Ob' d , k Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI le nav a
 

222

 

    
 

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 22 089 808,40 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.09.2020

  

 

Lepš Jakub Mgr., M.A.

2. místostarosta

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady. -

Datum:

podpis dodavatele



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY
,v:

na březen - zarI 2020

Příloha obj. č.2020l0114

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bez DPH

Uklid veřejných ploch 420 176 Kč

III 20 Údržba zeleně 2 338 046 Kč

' Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 963 650 Kč

Úklid veřejných ploch 406 424 Kč

|v.2o Údržba zeleně 1 593 110 Kč

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 204 962 Kč

Úklid veřejných ploch 419 547 Kč

v.2o Údržba zeleně 2 662 484 K6

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 3 287 458 Kč

Úklid veřejných ploch 405 795 Kč

VI.20 Údržba zeleně 2 828 662 Kč

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 3 439 885 Kč

Úklid veřejných ploch 432 550 Kč

VI|.20 Údržba zeleně 1 458 282 Kč

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 671 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 096 532 Kč

Úklid veřejných ploch 419 547 Kč

VI||.20 Údržba zeleně 1 454 512 K6

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 079 487 Kč

Úklid veřejných ploch 406 424 Kč

Ix.2o Údržba zeleně 1 572 214 K6

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 398 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 184 066 Kč

REKAPITULACE:

Služby za období březen 2020 2 963 650 Kč

Služby za období duben 2020 2 204 962 Kč

Služby za období květen 2020 3 287 458 Kč

Služby za období červen 2020 3 439 885 Kč

Služby za období červenec 2020 2 096 532 Kč

Služby za období srpen 2020 2 079 487 Kč

Služby za období září 2020 2 184 066 Kč

Objednané práce za uvedené období 18 256 039 Kč

DPH 3 833 768 Kč
  CELKEM vč. DPH  22 089 807 Kč
  



Příloha obj. č. 2020/0114

Rozsah požadovaných služeb - BŘEZEN 2020

úklid veřejných ploch
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

. počet . . . , Termin Termín

Objednávané práce - textový popis jednice Pocet úkonů pocet ledmc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za období prací prací

2311616111Elstotyvybra‘nachploch Zajlstent ctstoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. Itkvtdace a odvozu odpadu m2 1 677 906 13 21 812 778 0,007 K6 152 689,45 K6 010320 310320

verejnych proslranstvl . ukhd 3x tydne

2311616111Elstotyvybra‘nachploch Zajlstent ctstoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. Itkvtdace a odvozu odpadu m2 89 819 22 1 976 018 0,007 K6 13 832,13 K6 010320 290320

verejnych prostranstw - ukltd 5x tydne (specufikovano nize)

Vyprazdnovanl odpadkovych Vyprazdnovant odpadkovych "kosu z ploch zelene ks 412 18 7 416 12,00 K6 88 992,00 K6 010320 310320

kosu : ploch zelene - cetnost vyprazdnovani 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

:, DeZÍnf9kce odpadkových košů dezinfekce bude provaděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 K6 3 296,00 K6 15.03.20 31.03.20

fl aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

_ VYP'aZd"ova"'.0d'.)a.dkov.yc'3 kosu "3 ps' eXK'ememy ks 204 18 3 672 12,00 K6 44 064,00 K6 01.03.20 31.03.20
- cetnost vypraznovani 4x tydne

, , , _ Dezinfekce, případně aplikace plastových vnitřních pytlů . .

Vyprazdnovanl a deszekce , . ., . , .. . . ks 204 2 408 4,00 Kc 1 632,00 Kc 15.03.20 31.03.20

odpadkových košů cetnost 2x meSIcne, pytle doda a zajistí zhotovttel

. - , , . . , , - ., - ., , + . .,

na psr exkrementy Doplnof'af" 'gehmvycn seek" do kosu. MŽP“ ex'fremef‘t’.’ ml?“ ks 212 18 3 816 22,00 K6 83 952,00 K6 01.03.20 31.03.20
4x tydne vzdy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos. sacky doda a zajistí zhotovttel

Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy + stojanů . .

4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš. sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 8’00 Kc 30 528’00 K“ 01'03'20 31'03'20

Zakladni opravy .. opetovne prtpevneni, opravy, vymena. odstraneni nosných sloupku príp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 238,00 K6 1 190,00 K6 dle potreby a pokynu

odpadkovyCh kosu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 420175,57 Kč

Údržba zeleně

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za období prací prací

. . . . jarní vyhrabání trávníků s naloženim na dopravní prostředek, odvozem shrabků a .

Technologie vegetacmch Upravv řádno „( .dac. od ad m2 1 002 372 1 1002372 1,5 1 503 558,00 Kc 01.03.20 31.03.20

krajině - Rozvojová a udržovací u ' V' ' p u

péče o vegetační plochy - dle *, , , , „ , _ , _ _

ČSN 83 9051 rezy udrzovact v korunach stromu (zdravotni, bezpecnostni) hod. 160 1,0 160 226,00 Kc 36 160,00 Kc 01.03.20 31.03.20

„— -. , ., . , „ „ . . . . . .
Péče okeřové vysadby “Rez ztvych plotu (ztmnt), vc. nalozeni vetvt na dopravní prostredek a odvozu do kompostarny m2 127 649 0,2 25 530 20,00 K6 510 596,00 K6 01.0320 31.0320

Cl na verejnou skladku vc. ltkvtdace

Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním

období

s Pozn.: objednávka obsahuje 115 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, a to v každém mésici, kdy

E se předpokládají zimní klimatické podmínky - měsíce listopad, prosinec, leden, únor, březen - bm 29 226 0,2 5 845 32,00 K6 187 046,40 K6 01.03.20 31.03.20

Zimnimfiba vybranycn pé§ich (pro výpočet ceny je použitý následující postup - ve sloupci této tabulky s názvem "počet úkonů

komunikaci(cestvzeleni) za období" jsou úkony za daný mésíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se jedna 0 1/5

nabídkové ceny.

Posypmfy manž."a' (S"PFW Vyp“ef/ako. ".p[EdChazej'c' p010ml _ WZ Poznamka) _ t 100 0,2 20 480,00 K6 9 600,00 K6 01.03.20 31.03.20
fakturovano v pripade vy/ezdu a potreby udrzby cest

Jednorázový úklid zimních posypú po skončení zimního období bm 29 226 1,0 29 226 3,00 K6 87 678,00 K6 20.03.20 31.03.2020“

Odstra'nent odkvetlych'castt trvalek (zahony v Parku Strtbrskehonyprichova, Ke m2 240 1,0 240 14,20 Kč 3 408,00 K6 010320 310320

Katertnkameodlettcka Dedtnova Laskova)  
 

" realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 °C
 

"Pozn.:termin “"," ‘al' “ ‘prazjlzer ‘popF‘L ' ”L “se " ýulr J

  Údržba zeleně - celkem 2 338 046,40 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        

. počet - . . , Termin Termin

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za období pract prací

U.""d,f”°”‘. de’sf’fc," a Pky'd plc,“ .dets'qch a V'ceucemvyc" Spmmm'c" ""St m2 39 008 13 507 104 0,007 Kč 3 549,73 K6 01.03.20 31.03.20
wceucelovych hrist uklld 3x tydne

Pece o plskowste a pískove dopadove plochy (doplnéní písku, v pripade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 010320 310320

písku, deszekce)

Kontrola detskych a'Vlceucelovych sportovnlch hríst vc. zaplsu o provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 010320 3103.20

:: „ „ . EN CSN 1176-7 -1xtydne

“* Pece a „me Opravy vybavení hřišť

_ (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) mm 150 1 150 238 Kc 35 700’00 Kc 01‘03‘20 31‘03‘20

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 000’00 Kc 01'03'20 31'03'20

. , Oprfwy vylřřven' zř'e'le a,“tam'ho mOb'I'are verejne zelene hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.03.20 31.03.20
Opravy mobiliarea vybavení (IaVIcek, kosu, cedulí, záhonu apod.)

Zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000’00 Kc 01'03'20 31‘03‘20

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št' a na závěr souhrně

Údržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

. počet . . . , Termín Termín

Objednávane práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období pract prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

0 Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 010320 310320

: prostranství

Likvidace a odvoz pévného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 010320 310320

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedenéjsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - BŘEZEN 2020:
 

Úklid veřejných ploch 420 175,57 Kč
 

Údržba zeleně 2 338 046,40 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 3/2020 2 963 650 Kč
 

DPH 622 366 Kč
  CELKEM vč. DPH  3 586 016 Kč
 

 

 



Příloha obj. č. 2020/0114

úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - DUBEN 2020

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

počet počet počet jednic cena celková cena Termín Termínb'd"'-xt" .. ,. ..
O je navane prace te ovy popis lednice jedni:; ukonu . za obdobi za jednici (bez DPH) zahajenl ukoncenl

za obdobl gran! ran!

Zajistenr cistoty vybranach ploch 2aj|sten|1c|stoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. ||kV|dacea odvozu odpadu - m2 1 677 906 13 21 812 778 0,007 Kč 152 689,45 Kč 01.04.20 30.04.20

ver nych prostranství uk||d 3x tydne

Zajistenr cistoty vybranach ploch 2aj|sten|lc|stoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. ||kV|dacea odvozu odpadu - m2 89 819 22 1 976 018 0,007 Kč 13 832,13 Kč 01.04.20 30.04.20

verejnych prostranství uk||d 5x tydne (specmkovano nize)

"t. . ' 'i' . ' . . 'ř" [ms" 2 "heh "'e" ks 412 17 7 004 12,00 Kč 84 048,00 Kč 01.04.20 30.04.20
knsu 2 pinch zelene » cetnost vyprazdnovanl 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.04.20 30.04.20

g aplikaci plastových vnitřních pytlů : 2 měsíčně, pytle doda' a zajistí zhotovitel

2 VYP'HZd"0va"'f'd'Íafikov?'Ch. kos" "3 ps' “krem“ 204 17 3 468 12,00 Kč 41 616,00 Kč 01.04.20 30.04.20
» cetnost vypraznovanl 4x tydne

. , , Pez'mekce‘ 9'59“?" “Wk“? plařmf'ym "Fm“ ”w” 204 2 408 4,00 Kč 1 632,00 Kč 15.04.20 30.04.20
v". a cetnost 2x mesicne, pytle doda a zaj|st| zhotoVIteI

odpadkových košů Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů . .

na psí exkrementy 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky doda' a zajistí zhotovitel 212 17 3 604 2200 Kc 79 288’00 KC 01'04'20 30'04'20

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů ks 212 17 3 604 8.00 Kč 28 832,00 Kč 01 .04.20 30.04.20

4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky doda' a zajistí zhotovitel

Zak/adm opravy „. opetovne prIpevnenl, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku pnp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 238.00 Kč 1 190,00 Kč dle potreby a pokynu

, kasu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 406 423,57 Kč

Údržba zeleně

počet počet počet jednic cena celková cena Tem" Tem"b'd"'-xt" .. .. ..
O je navane prace te ovy popis jednlce jedni:; ukonu . za obdobi za jednici (bez DPH) zahajenl ukoncenl

za obdobl prani pram

Péče o keřové výsadby *řez zlaticí m2 1970 1 1970 20 39400 01.04.20 30.04.20

*řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.04.20 30.04.20

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdimeňcká) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 Kč 64 076,40 Kč 01 .04.20 30.04.20

seč s nutným vyhrabáním, naloženim na dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou

||kVIda0| odpad-u, odplevelovact sec-kv. luk » pouze sekackouse Ijstovym zaCIm ustroymípouze m2 1 003 662 110 1 003 662 1,20 Kč 1 204 394140 Kč 010420 30.04.20

smes bez Ietnlcek), v objednavce jsou vynechane plochy urcene pro sektorovou/mozalkovou

0 Technologie vegetačních úpravv seč

g krajině - Rozvojová & "MOVE" seč trávníků exponovaných ploch zeleně » Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 Kč 101 695,20 Kč 01.04.20 30.04.20

_ péče o vegetační plochy- dle

ČSN 83 9051 péče o zeleň v ploše DH, odplevelem’, ošetření ploch obou stran oplocení (nad rámec seče

travnIkti) strunovou sekackou vc. nalozemm shrabku na dopravnI prostredek, odvozem bm 4 966 410 19 864 2,18 Kč 43 30352 Kč 01.04.20 30.04.20

shrabku a radnou IIkVIdacI odpadu. 1x za 14 dnu kontrola vcetne odstranenl zavad (typu

odplevelení) a zaslánífotografíí na OŽP a MS pro ŽP.

šintování (odstranění přerostlých drnů) bm 27 900 1,0 27 900 3.50 Kč 97 650,00 Kč 01.04.20 30.04.20

Zallvka novych kvetlnovych vysadeb (zahony VIParku Strlbrskehonypnchova, Ke m2 276 276 23.30 Kč 6 430,80 Kč 010420 30.04.20

KatennkameodletIcka, Ded|nova, Laskova, Ocellkova)

" realizace vpřípadě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 °C

pozn.: termín ' 2. sečeje ' ', závisí na , „ daného období.

  Udržba zeleně - celkem 1 593110,32 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

  

    
   
 

 

 

 
 

         

počet počet počet jednic cena celková cena Termín Termín
b'd' "—text" ' ' ' " "O je navane prace ovy popis jednlce jednic ukonu . za období za jednici (bez DPH) zahajenl ukoncenl

za obdobl & racl

'Čk'i'ťf'md', MST" a “."“ "IOF" Í'e'Skyd' a V'ceuce'wych ”WWW“ “"5' m2 39 008 13 507 104 0,007 Kč 3 549,73 Kč 01.04.20 30.04.20
wceucelovych hnst' uklld 3x tydne

Pece o plskowste a plskove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutnost| vymena p|sku, m3 150 1 150 430 Kč 64 50000 Kč 01 104.20 300420

deszekce

Ěgrůtrflagštskychda vlceucelovych sportovmch hnst vc. zaplsu o provedene kontrole dle EN ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 01 _0420 300420

3 Péče o hřiště a “b “ X ,yhfleť

Z ”a.“ vy W.“ ."S. „ . . „ . .. __ hod 150 1 150 238 Kč as 700,00 Kč 01.04.20 30.04.20
_(h_ern|ch prvku, drevenych oblozeni giskowsť, oploceni, Iawcek, kosu apod.)

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišt' .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, pisek apod.) 30 000’00 KC 01'04'20 30'04'20

cl'prfvž vkylfailveů ZIÝ'e'ÍÉ “PM?“ m°b"'a'e "rej" ze'ene hod | 100 1 100 | 238 Kč 23 800,00 Kč 01.04.20 30.04.20

Opravy mobiliáře a ' I zeleně %aíiešalnřzžlšleiai; Znžag'LilaTZZ gpravy vybavení veřejné zeleně

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, pisek apod.) 15 000’00 KC 01'04'20 30'04'20

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní , " ' ' ' ' ' , ,' “ ,‘ ,. " ,' , ,., ",., ' kopie listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

udržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

počet počet počet jednic cena celková cena Termín Termínb'd"'-xt" .. „, ..
O je navane prace te ovy popis jednlce jednic ukonu . za obdobi za jednici (bez DPH) zahajenl ukoncenl

za obdobl gracl racl

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

a Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 1 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 474 KČ 9 480 Kč 01.04.20 30.04.20

". prostranství

2

Likvidace a odvoz pevne'ho a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 585 Kč 20 550 Kč 01.04.20 30.04.20

Praha 11 likvidace pevného a odpadu z aktivit občanů (př. černé skla'dky), který je odložen na veřejná prostranství
 

 

"Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 K6
 

Ostatni ceny zde neuvedenéjsou stanoveny ve výši 80 %směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - DUBEN 2020:
 

Uklid veřejných ploch 406 423,57 K6
 

Udržba zeleně 1 593 110,32 K6
 

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

 

   
Za měsíc 4/2020 2 204 962 K6

DPH 463 042 K6

CELKEM vč. DPH 2 668 004 Kč
 

 

 



Příloha obj. č. 2020/0114

úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - KVĚTEN 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

. t počet . t . dni n Ik v, n Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice .DOC? úkonů poce ’9 ,c ?e a. . c9 o a ce a zahájení ukončení

jednlc . za obdobi zajeanCI (bez DPH) . ,

za obdobi praci praci

Zajisteni cistoty vybranach ploch Zajlstenl clstoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. Ilkwdace a odvozu odpadu m2 1 677 906 13 21 812 778 01007 Kč 152 689,45 Kč 010520 310520

verejnych proslranstw - uklld 3x tydne

Zajisteni cistoty vybranach ploch Zajlstenl clstoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. Ilkwdace a odvozu odpadu m2 89 819 21 1 886 199 01007 Kč 13 203139 Kč 010520 310520

verejnych prostranstw - uklld 5x tydne (speciňkovano nize)

Vyprazdnovani odpadkovych Vyprazdnovanl odpadkovych kosu z ploch zelene ks 412 18 7 416 12100 Kč 88 992100 Kč 010520 310520

kosu : ploch zelene - cetnost vyprazd novani 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

o Dezinfekce odpadkových kOŠÚ dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.05.20 31.05.20

; aplikací plastových vnitřních pytlů — 2 měsíčně, pytle doda' a zajistí zhotovitel

VYp'aZdnovan'ÝdPŠdkoÝycÚ kos" "3 ps' exmmemy ks 204 18 3 672 12,00 Kč 44 064,00 Kč 01.05.20 31.05.20
- cetnost vypraznovanl 4x tydne

Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce' Pf'P‘tdm apl'ka'ře plšřtf'vym V.""mmh “V"" ks 204 2 408 4,00 Kč 1 632,00 Kč 15.05.20 31.05.20
odpadkových košů cetnost 2x meslcne, pytle doda a zajlstl zhotowtel

. Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů „ „
na s: exkrement

p y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 2200 KC 83 95200 KC 01'05'20 31'05'20

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů „ „

4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 8’00 KC 30 528’00 KC 01'05'20 31'05'20

Zakladni opravy .. opetovne pnpevpenl, opravy, vymena, odslranenl nosnych sloupku prlp. odstr. a vymena hod. 1 5 5 238,00 Kč 1 190100 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu celeho kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 419 546,84 Kč

Údržba zeleně

. t počet . 1“ dni n lk v' n Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice .DOC? ůkonů pece 'a ,c ce a. . ce o a ce a zahájení ukončení

jednlc . za obdobi zajeanCI (bez DPH) . ,

za obdobi praci praci

*řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.05.20 31.05.20

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 Kč 64 076,40 Kč 01.05.20 31.05.20

seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a

řádnou likvidací odpadu, v objednavcejsou vynecháne plochy určené pro m2 1 002 372 2,0 2 004 744 1,20 Kč 2 405 692,80 Kč 01.05.20 31.05.20

sektorovouimozaikovou seč + květnaté louky

TÍC'ÍPŽ'OQ'E "Sagem:" 'fpravf' seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 Kč 101 695,20 Kč 01.05.20 31.05.20
rajlne - Rozvojova a udrzovacl

péče o vegetační plochy - dle ČSN

83 9051 péče o zeleň v ploše DH, odplevelení, ošetření ploch obou stran oplocení (nad rámec seče

o , , ., „ „ V , ., , V
N' travniku) strunovou sekackou vc. nalozenlm shrabku na dopravnl prostredek, odvozem bm 4 966 4‘0 19 864 2,18 Kč 43 303,52 Kč 010520 310520

> shrabků a řádnou likvidací odpadu. 1x za 14 dnů kontrola včetně odstranění závad (typu

odplevelení) a zaslánífotografií na OŽP a MS pro ŽP.

Zallvka novych kvetlnovych vysadeb (zahony v Parku Strlbrskehonyprlchova, Ke m2 126 126 23,30 Kč 2 935,80 Kč 010520 31-0520

KaterlnkameodletIcka, Ocellkova)

Vypleti záhonu květin v rovině (záhony v Parku Slříbrskéhonyprichova, Ke

Kateřinkameodleticka, Dědinova, Laskova, Ocelíkova) 1x za 14 dnu kontrola včetně m2 276 276 26,32 Kč 7 264,32 Kč 01.05.20 31.05.20

odstranění závad (typu odplevelení) a zaslání folograflí na OŽP a MS pro ŽP.

Doplnenl rostlln do trvalkovych zahonu (zahony v Parku Strlbrskehonyprlchova, Ke m2 240 0'2 48 28.24 Kč 1 355152 Kč 01.05.20 31.05.20

Katennkameodletlcka)
 

' realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 “C

 

pozn.: termin dokončení 2. sečeje ',.: závisí na yu: ,.

  Udržba zeleně - celkem 2 662 483,56 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

     
 

 

      
 

 

 

 
 

 

        

, počet . . . , Termin Termin

. , , , , . . . pocet , , pocet lednic cena celkova cena ,. , , ,
Objednavane prace — textovy popis lednice . . ukonu , . . . zahajeni ukonceni

jednlc , za obdobi zalednici (bez DPH) , ,

za obdobi praci pram

"fw. PM". de’sf’fc," a 9k!” “"Že“ .dets'qch a "mummy“ Sportem“ ""“ m2 39 003 13 507 104 0,007 Kč 3 549,73 Kč 01.05.20 31.05.20
wceucelovych hrist ukIId 3x tyd ne

Pece o piskowste á pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 010520 310520

písku, deszekce)

0 Kontrola detskych aviceucelovych sportovnich hrist' vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 010520 310520

; Péče o hřiště EN CSN 1176-7 - 1x tydne

Opravy vybavení hřišť „ „

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) mm 150 1 150 238 KC 35 70000 KC 01'05'20 31'05’20

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybaveni hřišt' „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 OOO‘OO KC 01'05'20 31'05'20

. , OP'ÍVV vytfwen' z?le'fe af'smmho mOb'I'a'e verelne we“ hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.05.20 31.05.20
Opravy mobiliare a vybaveni (láVIcek, kosu, ceduli, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 00000 KC 01'05'20 31'05'20

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št' a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

. počet . . . , Termín Termin

. , , , , . . . pocet , , pocet lednic cena celkova cena ,. , , ,
Objednavane prace — textovy popis lednice . . ukonu , . . . zahajeni ukonceni

jednlc , za obdobi zaledn|C| (bez DPH) , ,

za obdobi praci pram

Likvidace a odvoz pevnéhola zeleného odpadu zlploch zeleně na základě dohody sezadavatelern ve vyrnezenévoblasti MyC. , m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 010520 310520

Praha 11 lIkwdace blologlckeho odpadu 2 aktIVIt obcanu (pr. z uklidu a udrzby predzahradek), kteryje odlozen na verejna

o ,

n! prostranstw

> Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná m3 30 1 30 685 KČ 20 550 Kč 01-05»20 310520

prostranství
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatni ceny zde neuvedenéjsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - KVĚTEN 2020:

 

Úklid veřejných ploch 419 546,84 Kč
 

Údržba zeleně  2 662 483,56 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 5/2020 3 287 458 Kč
 

DPH 690 366 Kč
 

 CELKEM vč. DPH  3 977 824 Kč
 

 

 



Příloha obj. č. 2020/0114

Rozsah požadovaných služeb - ČERVEN 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

Uklid veřejných ploch

počet počet počet jednic cena celková cena Termín Termín

Objednavane prace - textovy popts lednice jednic ukonu , za období za jednici (bez DPH) zahájení ukončení

za obdobu pracu prací

Zajfslefll clstoty vybrali.-ach ploch Zajistent ctstoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. Itkvtdace a odvozu odpadu m2 1 677 906 13 21 812 778 0,007 Kč 152 689,45 K6 01.06.20 30.06.20

verejnych proslranstvl . uklld 3x tydne

Za/;istefz: cistoly vybrali.-ach ploch Zajistent ctstoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. Itkvtdace a odvozu odpadu m2 89 819 21 1 886 199 0,007 Kč 13 203.39 Kč 0106.20 30.06.20

verejnych prostranstw - ukltd 5x tydne (specufikovano ntze)

Vyprazdnovanl odpadkovych Vyprazdnovant odpadkovych ukosu z ploch zelene ks 412 17 7 004 12,00 Kč 84 048,00 Kč 01.06.20 30.06.20

kos" 1 Ploch Zelene - cetnost vyprazdnovant 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

o DeZÍHÍEKCE odpadkových košů dezinfekce bude prova'děna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 K6 15.06.20 30.06.20

: aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

> . , . , ..a .

VYP'aZd"ova"'.0d'.)a.dkov.yc'3 kos" "3 “' eXK'ementy ks 204 17 3 468 12,00 K6 41 616,00 Kč 01.06.20 30.06.20
- cetnost vypraznovant 4x tydne

Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce' .p'.'.pa.d"e apl'kaře P'af‘fwym v.mtm'c“ pyt'" ks 204 2 408 4,00 K6 1 632,00 K6 15.06.20 30.06.20
odpadkových košů cetnost 2x meSIcne, pytle doda a zajtstt zhotovttel

. - , , . . , , - ., - ., , + . .,

"3 PSI exkrementy Doplnof'af" 'gehmvycn seek" do kasu. prcips' ex'fremept’.’ “9.3"" ks 212 17 3 604 22,00 K6 79 288,00 K6 01.06.20 30.06.20
4x tydne vzdy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos. sacky doda a zajlstl zhotovttel

Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy + stojanů . .

4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš. sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 17 3 604 8’00 Kc 28 832’00 Kc 01'06‘20 30‘06‘20

Zakladm opravy .. opetovne prtpevnent, opravy, vymena. odstranent nosnych sloupku prtp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 238,00 K6 1 190,00 Kč dle potreby a pokynu

OdpadkvvyCh kasu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 405 794,84 Kč

Údržba zeleně

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet ledmc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za obdobu pracu prací

Péče o keřové výsadby Rez 2”th p'f’t" a 'Íef" ('em'?’ VC" náhlém “a“" ”3 doma‘m' prOS'redek a Odvoz“ do m2 63 825 1.0 63 825 20,00 K6 1 276 500.00 K6 01.06.20 30.06.20
kompostarny Cl na verejnou skladku vc. ||kvtdace

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotni, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 0106.20 30.06.20

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 K6 64 076,40 Kč 0106.20 30.06.20

seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 K6 101 695,20 K6 01.06.20 30.06.20

seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a

8 Technologie vegetačních úprav v řádnou likvidací odpadu, v objednávce jsou vynechane plochy určené pro m2 1 002 372 1,0 1 002 372 1,20 K6 1 202 846,40 K6 01.06.20 30.06.20

Š krajině _ Rozvojová a udržovací sektorovou/mozaikovou seč + květnaté louky

péče o vegetačniplochy ' dle péče o zeleň v ploše DH, odplevelení, ošetření ploch obou stran oplocení (nad rámec seče

CSN 83 9051 . , . , . . , .. , .
travnlku) strunovou sekačkou vc. nalozenlm shíabku na dopravnl prostredek, odvozem bm 4 966 4.0 19 864 2,18 Kč 43 303,52 Kč 01.06.20 30.06.20

shrabku a radnou likvidact odpadu. 1x za 14 dnu kontrola vcetne odstraněnl zavad (typu

odplevelení) a zaslání fotografií na OŽP a MS pro ŽP.

bm 27 900 1,0 27 900 3,50 K6 97 650,00 K6 01.06.20 30.06.20

šintování (odstranění přerostlých drnů)

Zaltvka novych kvettnovych vysadeb (zahony v Parku Strtbrskehonyprlchova, Ke m2 276 276 23,30 Kč 6 430.80 Kč 0106.20 30.06.20

Katennkameodlehcka, Dedínova, Laskova, Oceltkova)

pozn.: termin dokončení 2. sečeje „. ' ' ' závisí na ' " ých r J ' ' ' L " "‘ “" "‘ 

  Údržba zeleně - celkem 2 828 662,32 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zelené
 

 

 

 

 

     
 

 

      
 

 

 

 
 

 

         
  

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice Pocet ůkonů pocet ledmc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období pracu prací

U.""d,f”°”‘. de’sf’fc," a Pky'd plc,“ .dets'qch a V'ceucemvyc" Spmmm'c" ""“ m2 39 008 13 507 104 0,007 K6 3 549.73 K6 01.06.20 30.06.20
wceucelovych hrist uk||cl 3x tydne

Pece o pískowste a pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 0106.20 30.06.20

písku, deszekce)

Kontrola detskych a'wceucelovych sportovních hríst vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 01.06.20 30.06.20

o „ „., „ EN CSN 1176-7 -1xtyclne

N' Peceohns'e 0 rav v bavení hřišť

S p ,y y . . . , , . . .. . .. . . hod 150 1 150 238 Kč 35 700,00 Kč 01.06.20 30.06.20

(herních prvku, drevenych oblozeni pískowsť, oplocení, lav1cek, kosu apod.)

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 000’00 Kc 01'06'20 30'06'20

. , Oprfwy vy.?řven' zř'e'fe a.“tam'ho mOb'I'are verejne zelene hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 K6 01.06.20 30.06.20
Opravy mobillarea vybaveni (IáVIcek, kosu, cedulí, záhonu apod.)

Zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000’00 Kc 01'06‘20 30'06'20

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášť a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období praCI pracn

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblastí MČ

0 Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 0106.20 3006.20

: prostranství

>

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 0106.20 3006.20

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - ČERVEN 2020:
 

Úklid veřejných ploch 405 794,84 Kč
 

Údržba zeleně 2 828 662,32 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 6/2020 3 439 885 Kč
 

DPH 722 376 Kč
 

 CELKEM vč. DPH  4162 261 Kč
 

 

 



Příloha obj. č. 2020/0114

úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - ČERVENEC 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

očet počet očet ednlc cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p l . . . . zahájení ukončení

jednlc . za obdobi zajeanCI (bez DPH) . ,

za obdobl praci praci

Zajisteni cistoty vybrahach ploch Zajlstenl clstoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. Ilkwdace a odvozu odpadu m2 1 677 906 14 23 490 684 01007 Kč 164 434179 Kč 010720 310720

verejnych prostranle - uklld 3x tydne

Zajisteni cistoty vybrahach ploch Zajlstenl clstoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. Ilkwdace a odvozu odpadu m2 89 819 23 2 065 837 01007 Kč 14 460,86 Kč 010720 310720

verejnych prostranstw - uklld 5x tydne (speciňkovano nize)

Vyprazdnovani odpadkovych Vyprazdnovanl odpadkovych kosu z ploch zelene ks 412 18 7 416 12100 Kč 88 992100 Kč 010720 310720

kosu : ploch zelene - cetnost vyprazd novani 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

o Dezinfekce odpadkových kOŠÚ dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.07.20 31 .07.20

; aplikací plastových vnitřních pytlů — 2 měsíčně, pytle doda' a zajistí zhotovitel

VYp'aZdnovan'VOdPŠdkoÝycÚ kos" "3 ps' exmmemy ks 204 18 3 672 12,00 Kč 44 064,00 Kč 01.07.20 31.07.20
- cetnost vypraznovanl 4x tydne

Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce' Pf'P‘tdm apl'ka'ře “35‘9”“ ".mtmmh “V"" ks 204 2 408 4,00 Kč 1 632,00 Kč 15.07.20 31.07.20
, .. cetnost 2x meslcne, pytle doda a zajlstl zhotowtel

odpadkovych kosu Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy
na si exkrement “ “

p y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 2200 KC 83 95200 KC 01'07'20 31'07'20

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 8‘00 KC 30 528‘00 KC 01'07'20 31'07'20

Zakladm opravy .. opetovne prlpevhenl, opravy, vymena, odslranenl nosnych sloupku prlp. odstr. a vymena hod. 1 5 5 238,00 Kč 1 190100 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu celeho kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 432 549,65 Kč

Údržba zeleně

. t počet . t‘ dni n lk v' n Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice .DOC? úkonů pece 'a .c co a. . ce o a co a zahájení ukončení

jednlc . za obdobi zajeanCI (bez DPH) . ,

za obdobl praci praci

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 Kč 64 076,40 Kč 01.07.20 31.07.20

seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a

řádnou likvidací odpadu, v objednávcejsou vynecháne plochy určené pro m2 1 002 372 1,0 1 002 372 1,20 Kč 1 202 846,40 Kč 01.07.20 31.07.20

sektorovoulmozaikovou seč + květnaté louky

seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 Kč 101 695,20 Kč 01.07.20 31.07.20

0 Technologie vegetačních úprav v řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.07.20 31.07.20

; krajině - Rozvojová a udržovací

> pece o vegetaggigzgzchy- dle CSN péče o zeleň v ploše DH, odplevelení, ošetření ploch obou stran oplocení (nad rámec seče

travniku) strunovou sekackou vc. nalozenlm shrabku na dopravnl prostredek, odvozem bm 4 966 4,0 19 864 2,18 Kč 43 303,52 Kč 010720 310720

shrabků a řádnou likvidací odpadu. 1x za 14 dnů kontrola včetně odstranění závad (typu

odplevelení) a zaslánífotografií na OŽP a MS pro ŽP.

Vypletí záhonu květin v rovině (záhony v Parku Slříbrske'honyprichova, Ke

Kateřinkámeodletická, Dědinova, Láskova, Ocelíkova) 1x za 14 dnu kontrola včetně m2 276 276 26,32 Kč 7 264,32 Kč 01.07.20 31.07.20

odstranění závad (typu odplevelení) a zaslání folograflí na OŽP a MS pro ŽP.

Zallvka novych kvetlnovych vysadeb (zahony v Parku Strlbrskehonyprlchova, Ke m2 126 126 23.30 Kč 2 935,80 Kč 01.07.20 31.07.20

Katerlnkameodletlcka, Ocellkova)
 

  Údržba zeleně - celkem 1 458 281,64 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

     
 

 

      
 

 

 

 
 

 

        

. t počet . t . dni n Ik v' n Termín Termín

Objednávané práce — textový popis jednice poco úkonů poce Ie ,c 09 a. . co o a co a zahájení ukončení

lednic . za obdobi zaleanCI (bez DPH) . ,

za obdobi praci praci

"fw. PM". de’sf’fc," a 9k!” plán“ .dets'qc“ a "mummy“ Sportem“ ""“ m2 39 003 14 546 112 0,007 Kč 3 822,78 Kč 01.07.20 31.07.20
wceucelovych hrist uklld 3x tyd ne

Pece o plskowste á piskove dopadove plochy (doplneni pisku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 010720 310720

pisku, deszekce)

Kontrola detskych aylceucelovych sportovnlch hrlst' vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 0107-20 310720

3 Péče o hřiště EN CSN 1176-7 - 1x tydne

=' Opravy vybavení hřišť „ „

> (herních prvků, dřevěných obložení piskovišt', oplocení, laviček, košů apod.) mm 150 1 150 238 KC 35 70000 KC 01'07'20 31'07'20

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 OOO‘OO KC 01'07'20 31'07'20

. , OP'ÍVV vytfwen' z?le'fe af'smmho mOb'I'a'e verelne we“ hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.07.20 31.07.20
Opravy mob:/rare a vybaveni (IáVIcek, kosu, ceduli, zahonu apod.)

zelene * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 00000 KC 01'07'20 31'07'20

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkretní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št' a na závěr souhrně

Údržba zeleně - celkem 175 670,78 Kč

Likvidace odpadů

. t počet . t . dni n Ik v' n Termín Termín

Objednávané práce — textový popis jednice Poe? úkonů poce Ie ,c 09 a. . co o a co a zahájení ukončení

jednlc , za obdobl zalednlq (bez DPH) , ,

za obdobi praci pram

Likvidace a odvoz pevného a zeleneho odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

:> Praha 11 likvidace biologického odpadu 2 aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 01.07.20 31.07.20

fl prostranství

> Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.0720 31.07.20

prostranství
 

'Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkretní vyčíslení množství likvidovane'ho odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedenéjsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - ČERVENEC 2020:
 

Úklid veřejných ploch 432 549,65 Kč
 

Údržba zeleně 1 458 281,64 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 670,78 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 7/2020 2 096 532 Kč
 

DPH 440 272 Kč
 

 CELKEM vč. DPH  2 536 804 Kč
 

 

 



Příloha obj. č. 2020/0114

Rozsah požadovaných služeb - SRPEN 2020

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
    
 

 

Úklid veřejných ploch

- počet počet , Termín Termín

. . , , , . . . pocet , . . . cena celkova cena ,. , . ,

Objednavane prace - textovy popis jednice 'ednic ukonu jednlc za 'ednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

] za období za období ' aci prací

Zajištění Čistoty oyun-mac), ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu „ „

veřejných prostranství _ úklid 3x týdně m2 1 677 906 13 21 812 778 0,007 Kc 152 689,45 Kc 01.08.20 31.08.20

Zajištění Čistoty vybranach ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu m2 89 819 21 1 886 199 0 007 Kč 13 203 39 Kč 01 08 20 31 08 20

veřejných prostranství - úklid 5x týdně (specifikováno níže) ' ' ' ' ' '

'". ' ' Jr 4' " L V)./r van' . , , Vy?“ 'ÍOS" : Ploc“ zelene ks 412 18 7 416 12,00 Kč 88 992,00 Kč 01.08.20 31.08.20
košu z ploch zeleně - cetnost vyprazdnovanl 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

3 Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.08.20 31.08.20

=- aplikaci plastových vnitřních pytlú - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

> Vyp'amňwáni Odpadkovýc" kešú “a ”Si exmmemy ks 204 18 8 672 12 00 Kč 44 064 00 Kč 01 08 20 31 08 20
- četnost vyprazňování 4x týdně ' ' ' ' ' '

Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce‘ !"Ílmfme “mac? P'a§t°,vy°h V'.“""'°h PVH" ks 204 2 408 4,00 Kč 1 632,00 Kč 15.08.20 81.08.20
. . cetnost 2x mes1cne, pytle doda a zajlsti zhotov1tel

odpadkovych kofiu Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy
na si exkrement ‘ “

P V 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 22'00 Kc 83 952'00 Kc 01'08'20 31'08'20

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos, sáčky doda a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 8'00 Kc 30 528'00 Kc 01'08'20 31'08'20

Základní opravy opětovně připevnění, opravy, výměna, odstraněni nosných sloupků příp. odstr. a výměna _ „ dle potřeby a pokynu

odpadkových košů celěho kose (kos dodá objednatel) had“ 1 5 5 238“ KC 1 190m Kc zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 419 546,84 Kč

Údržba zeleně

- počet počet , Termín Termin

. . , , , . . . pocet , . . . cena celkova cena ,. , - ,

Objednavane prace - textovy popis jednice 'ednic ukonu jednlc za 'ednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

] za období za období ' prací prací

seč trávníků měně exponovaných ploch zeleně (prolihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 Kč 64 076,40 Kč 01.08.20 31.08.20

seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a

řádnou likvidací odpadu, v objednávcejsou vynecháne plochy určené pro m2 1 002 372 1,0 1 002 372 1,20 Kč 1 202 846,40 Kč 01.08.20 31.08.20

& sektorovou/mozaikovou seč + květnatě louky

a' 79577799” veqe’afn'm ‘jP’a", seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 Kč 101 695,20 Kč 01.08.20 31.08.20

> v krajlne - Rozvoyova a udrzovacl

péče o vegetační plochy . dle péče o zeleň v ploše DH, odplevelení, ošetření ploch obou stran oplocení (nad rámec seče

ČSN 83 9051 trávníků) strunovou sekačkou vč. naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem bm 4 966 4 O 19 864 2 18 Kč 43 303 52 Kč 01 08 20 31 08 20

shrabků a řádnou likvidací odpadu. 1x za 14 dnů kontrola včetně odstranění závad (typu ' ' ' ' ' ' '

odplevelení) a zaslánífotografíí na OŽP a MS pro ŽP,

Zálivka nových květinových výsadeb (záhony v Parku Sliibrskěhonyprichova, Ke m2 276 276 23 30 Kč 6 430 80 Kč 01 08 20 31 08 20

Kateřinkámeodletická, Dědinova, Láskova, Ocelíkova) ' ' ' ' ' '

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.08.20 31.08.20

 

 

 

 

 

 

         
  Udržba zeleně - celkem   1 454 512,32 Kč
 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

Praha 11 likvidace ..

prostranství         

- počet počet . Termín Termín

Objednávane práce - textový popis jednice pocet ůkonů jednič cena celkova cena zahájení ukončení

jednič „ „ _ „ zaiednici (bez DPH) , ,
za za mm pram

U."”".P’°”’.dé’s‘f.yc," *" 9”.” “|th 9“sz a ““““on “memo“ “"s“ m2 39 008 13 507 104 0,007 Kč 3 549,73 Kč 01.08.20 31.08.20
víceucelovych lmšt ukIId 3x tydne

Pece o p|skowste a p|škove dopadove plochy (doplnenl plSkLI, v pripade nutnostl vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.08.20 31.08.20

p|šku, deszekce)

:: Kontrola detskych aviceucelovych sportovnich hrist vc. zap|šu o provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 01.08.20 31.08.20

„ Pe. .. EN ČSN1176-7-1xtydne

“' H O hnště Opravy vybavení hřišt'

> (herních pn/kú, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) hod 150 1 150 238 Kc 35 700’00 KC 01'08'20 31'08'20

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybaveni hřišt' ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 000’00 KC 01'08'20 31'08'20

OP'ĚW W'ŽŠVG'“ zde“? a 95mm“ "1°b"'a'° “"a"“ mene hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.08.20 31.08.20
Opravy .. . a 'zeleně (IaVIcek, kosu, ceduII, zahonu apod.)

= V: , . , , , ., , .. . , .

Pausalnl zaloha na material na opravy vybaveni verejne zelene ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000’00 KC 01'08'20 31'08'20

“Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní ., " ' ' ', ' ' , ,' ' ých ,. ' ' ,' ,. ",. kopie listů, na každou opravu zvlášťa na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

- počet počet , Termín Termín

. , , . . . . . pocet , . . . cena celkova cena ,. . - .

Objednavane prace - textovy popis lednice . . ukonu jednu: . . . zahajeni ukonceni

lednic . _ „ zajednlct (bez DPH) , .

za obdobl za [Eel praci

Likvidace a odvoz pevného a zeleneho odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

0 Praha 11 likvidace biologického odpadu : aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 474 KČ 9 480 Kč 01.08.20 31.08.20

g prostranství

5 Likvidace a odvoz pevneho a zeleneho odpadu z ploch zeleně na zaklade dohody se zadavatelem ve vymezene' oblasti MČ

"' a ' ' * J z aktivit '" ' (př, černe skládky), který je odložen na veřejná m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.08.20 31.08.20

 

'Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaneho odpadu : popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem  30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedenéjsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních praci URS Praha a.s.

Rekapitulace - SRPEN 2020:
 

Uklid veřejných ploch 419 546,84 Kč
 

Udržba zeleně 1 454 512,32 Kč
 

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 8/2020 2 079 487 Kč
 

DPH 436 692 Kč
  CELKEM vč. DPH   2 516179 Kč
 



Příloha obj. č. 2020/0114

Úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - ZÁŘÍ 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

„ t počet „ t‘ dni n Ik v' n Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice "22121 úkonů DŽŽZJZOMC zařzdÉici cÍbeoz 3:3) a zahájení ukončení

' za obdobi ' prací prací

Zajištění čistoty vybrana‘ch ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu „ „

veřejnýchprostranstvi _ úklid 3x týdně m2 1 677 906 13 21 812 778 0,007 Kc 152 689,45 Kc 01.09.20 30.09.20

Zajištění čistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu „ „

veřejnýchprostranství _ úklid 5x týdně (speciňkováno níže) m2 89 819 22 1976 018 0,007 Kc 13 832,13 Kc

Vyprazdňování odpadkových Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně „ „

košúzploch zeleně _ četnost vyprazdňování 4x týdně ks 412 17 7 004 12,00 Kc 84 048,00 Kc 01.09.20 30.09.20

Dezinfekce odpadkových košů

o Dezinfekce OdpadkOVýCh kOŠÚ dezinfekce bude prova'de'na vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.09.20 30.09.20

; aplikací plastových vnitrnich pytlů — 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

_ VYp'aZdnovan'ÝdPšdkoÝydf kos" "3 ps' exmmemy ks 204 17 3 468 12,00 Kč 41 616,00 Kč 01.09.20 30.09.20
- cetnost vypraznovanl 4x tydne

Vyprazdňovánia dezinfekce Pez'"fe2kce' Pf'Paf‘“ fpgkg'ře plšřtf'vžm v.n'ltm'Ch pyt'" ks 204 2 408 4,00 Kč 1 632,00 Kč 15.09.20 30.09.20
odpadkových košů cetnost x meslcne, pyte o a a zajlstl z otovne

. Doplňování igelitových sáčků do košů pro psi exkrementy „ „
na ps: exkrementy

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 17 3 604 2200 KC 79 28800 KC 01'09'20 30'09'20

Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 17 3 604 8’00 KC 28 832’00 KC 01'09'20 30'09'20

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna „ „ dle potřeby a pokynu

OdPBdKOVÝCh kOŠů celého koše (koš dodá objednatel) hOd' 1 5 5 238‘00 KC 1 19000 Kc zadavatele

Úklid veřejných ploch - celkem 406 423,57 Kč

Údržba zeleně

„ t počet „ t‘ dni n Ik v' n Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice .ŽZĚC úkonů pgšzgzobíc zac?:dÉici cÍbeoz 3:3) a zahájení ukončení

' za obdobi ' prací prací

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,80 Kč 64 076,40 Kč 01.09.20 30.09.20

seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,20 Kč 101 695,20 Kč 01.09.20 30.09.20

sec trávníku synutnym vyhrabanlm, nalozenlm na dopravnl prostredek, odvozem shrabku a m2 1 002 372 1‘0 1 002 372 1‘20 Kč 1 202 846,40 Kč 0109-20 3009-20

radnou ||kv1dam odpadu

O

2 Technologie vegetačních ”W?"K seč lučních trávníků, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou Iikvidaci

“'a/me ' ?DřVO/ova a “Gamma" odpadu (posečení kv. luk, pouze sekačkou s listovým žacím ústrojím a ploch pro sektorové m2 21 290 1,0 21 290 3,14 Kč 66 850,60 Kč 01.09.20 30.09.20
0 vegetacni plochy- dle CSN 83 9051 sečí)

bm 27 900 1,0 27 900 3,50 Kč 97 650,00 Kč 01.09.20 30.09.20

šintování (odstranění přerostlých drnů)

Zalívka novych kvetlnovych vysadeb (zahony v Parku Stribrskehonyprichova, Ke m2 126 126 23.30 Kč 2 935,80 Kč 01.09.20 30.09.20

Katerinkameodletlcka, Ocellkova)

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.09.20 31.09.18
  Údržba zeleně - celkem  1 572 214,40 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        

počet počet počet jednic cena celková cena Termín Termín

Objednavane prace — textovy popis lednice jednlc ukonu . za období zalednlcl (bez DPH) zahalení ukonceni

za obdobi praci prací

Úklid ploch dětských a Úklid ploch dětských a víceúčelových sportovních hřišť „ „

víceúčelových hřišť úklid 3x týdně m2 39 008 13 507 104 0007 K0 3 549,73 Kc 01.09.20 30.09.20

Pece o plskowste á piskove dopadove plochy (doplneni pisku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 010920 300920

pisku, deszekce)

Kontrola detskych avlceucelovych sportovnlch hr|st' vc. zapisu () provedene kontrole dle ks 89 4 356 8 Kč 2 848,00 Kč 010920 300920

a Péče o hřiště EN CSN 1176-7 - 1x tydne

><' Opravy vybavení hřišť „ „

_ (herních prvků, dřevěných obložení piskovišt', oplocení, laviček, košů apod.) mm 150 1 150 238 KC 35 70000 KC 01'09'20 30'09’20

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 OOO‘OO KC 01'09'20 30'09'20

, OP'ÍVV vytfwen' z?le'fe af'smn'ho mOb'I'a'e verelne we“ hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.09.20 30.09.20
Opravy mob:/rare a vybavení (IáVIcek, kosu, ceduli, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 00000 KC 01'09'20 30'09'20

“Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášťa na závěr souhrně

Údržba zeleně - celkem 175 397,73 Kč

Likvidace odpadů

. t počet . t . dni n lk v' n Termín Termín

Objednávané práce — textový popis jednice _poce úkonů poce Ie ,c 09 a. . ce o a ce a zahájení ukončení

jednlc , za obdobi zaleanCI (bez DPH) , ,

za obdobl pracl pram

Likvidace a odvoz pevného a zeleneho odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

:: Praha 11 likvidace biologického odpadu 2 aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 01.09.20 30.09.20

; prostranství

_ Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.09.20 30.09.20

prostranství
 

“Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství líkvídavaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Rekapitulace - ZÁŘÍ 2020:

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

 

Úklid veřejných ploch 406 423,57 Kč
 

Údržba zeleně 1 572 214,40 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 397,73 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

Za měsíc 9/2020 2 184 066 Kč
 

DPH 458 654 Kč
  CELKEM vč. DPH  2 642 719 Kč
 

 

 


